גיליון 45
פברואר 2019
אדר א' ה'תשע"ט

מוֹטְיב
על שם ליאורה דיין

ירחון בנושא שירה וספרות עברית

# אהבה וחשך

ורדה אליעזר
שולה ברנע
יפעת גדות
אביבית כהן
ניקולא יוזגוף־אורבך
נטלי יצחקי
אפרת קוזין
משה קול
בת־אל שוורצמן
נועה שטראוס

## גיליון 45 מתחיל...

בחודש דצמבר האחרון הלך לעולמו הסופר הישראלי עטור הפרסים עמוס עוז.

וְאֲנִי כָּל הַזְמַן הַזֶּה
רַק הֵייתִי עִם הָרֹאשׁ בְּאֲדָמָה
וְחִשְׁבֹתִי שְׂאֵפֶשֶׁר לְרֹאוֹת אֶהְבָּה בַּחֹל
וְשָׁמַעְתִּי אוֹתְךָ מְסִפֵּר עַל אֲנָשִׁים אַחֲרִים
וְשָׁאֲתָה אוֹהֵב כְּלָבִים
וְלֹא אָמַרְתָּ לִּי וְלוֹ פַעַם אַחַת
זֶה בְּסֵדֶר
גַּם אֲנִי כְּמוֹךָ
אָדָם שְׂבוּר.

0045

אהבה וחשך

פברואר 2019
אדר א' ה'תשע"ט

# 03

אפרת קוזין

## ארוחת ליל שבת

שְׁנֵי גֵרוֹת דוֹלְקִים
מִפֶּה צְחֹרָה
זֵינּוּ נוֹשֵׁם עַל שְׁלֶחַן
עָרוֹךְ.

שְׂכִינָה אַחַת
שְׁתֵּי נְשָׁמוֹת.
פְּרוּדוֹת.

וּבְתוֹךְ הַזֶּהר שְׁמֹסְכִיב
אֶתָּה וְאֲנִי
כְּמוֹ שְׁנֵי אֵיִם רְחוּקִים
שָׁם גָּדוֹל
מִפְּרִיד בִּינֵיהֶם.

וְאוֹר גֵּרוֹת הַשַּׁבָּת
מְרַצֵּד בְּעֵינַי הַדוֹמְעוֹת.

0045

אהבה וחשך

פברואר 2019
אדר א' ה'תשע"ט

# 04

יפעת גדות

פרדה

אני מוחקת סימני חיים בבית שבנינו
ולבי מתמלא בפחדים
איך תדע למצא אותי בין חלליו המשתנים
פורתי אבני בטון
ופורתי לארך החשך
שתראה דרכך כשתשוב

היא בהתה בגרגיר האבק שצנח כמיניאטורה לבנת כנף אל שולחנה. התנועה המזערית הוציאה אותה מקיפאון החושים שבו הייתה נתונה מאז שיחת הטלפון.